CON UNA SUPERFICIE INICIAL DE 63 hA 9098 M2 60 dM2 Y UNA SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 53 hA

9098 m2 60 dm2

CoL|NDANCTAS: PARTTENDO DEL PUNTO NÚMERO UNO - UTP {1-UTP} CUYAS COORDENADAS U.T.M. SON:

NORTE NOVECIENTOS NOVENTA Y OCHO MIL CIENTO VEINTIDÓS METROS CON CUATROCIENTOS SESENTA Y

DOS MtLiMETROS {998,12t.462M) Y ESTE SEISCIENTOS SESENTA Y UN MtL CUATROCIENTOS CATORCE METROS

coN SETECTENTOS OCHENTA Y STETE MILTMETROS 1661,41.4.787M), LOCALTZADO MAS AL ¡TORTE DEL

POLíGONO SE CONTTNÚA EN DIRECC|ÓN SUR, TREINTA Y SEIS (36") GRADOS, VEINTITRÉS {23'} M|NUTOS,